
Zarządzenie Nr 4/2018
Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie: powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy w Kołaczkowie

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości
(Dz.U. z 2018 r., poz. 395 ze zm.), w oparciu o zarządzenie Wójta Gminy Kołaczkowo
Nr 18/2011 z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej
w Urzędzie Gminy w Kołaczkowie, Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje:
51.

Powołuje się Stałą Komisję Inwentaryzacyjna w Urzędzie Gminy w Kołaczkowie w składzie:
1) Dariusz Leszczyński — przewodniczący komisji
2) Magdalena Mazurczak - zastępca
3) Irena Mikołajczak —członek

@ 2

Zadania i zakres odpowiedzialności Komisji Inwentaryzacyjnej określa Instrukcja
Inwentaryzacyjna zatwierdzona Zarządzeniem Nr 18/2011 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia
31 maja 2011 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy
Kołaczkowo.

@ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 169/2017 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnejw Urzędzie Gminy Kołaczkowo.
@ 5

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podjęcia.

w 0 J T
7

Mamoun
Teresa Waszak


